
KB-UM-106-RU

Teclado multimedia, USB, diseño de EE. UU., negro

8 prácticas teclas de acceso rápido multimedia-

Mecanografía silenciosa y cómoda-

PRECISIÓN EN LA PUNTA DE TUS DEDOS 

Características

Teclado multimedia con teclas de tamaño estándar-
9 teclas de acceso rápido multimedia para internet y música-

Especificaciones

Interfaz: USB
Dimensiones 450 x 165 x 25 mm
Peso: 625 g

Requisitos del sistema

Windows 7/8/10
Puerto USB

Certificados

Embalaje

Qtd por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

20
0.048
10.14
460x165x25 mm
475x285x355 mm
CN
8716309104951
8522900090
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